ПРОЕКТ

Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

    « »_____________ 2019 Г. №  Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в решение Совета Гагаринского
муниципального округа от 28 декабря 2018 г. № 146 «Об увеличении

(индексации) размеров окладов денежного содержания по должностям
муниципальной службы в органах местного самоуправления во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным Законом Российской Федерации от 02 марта 2003 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Севастополя от
05 августа 2014 года № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе»,
Законом Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым
решением Совета Гагаринского муниципального округа от  01 апреля 2015 г. № 17
«О принятии Устава внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», Совет Гагаринского
муниципального округа города Севастополя

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Гагаринского муниципального округа от

28 декабря 2018 г. № 146 «Об увеличении (индексации) размеров окладов денежного
содержания по должностям муниципальной службы в органах местного
самоуправления во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ» следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «…, постановлением Правительства города

Севастополя от 21 декабря 2017 года № 975-ПП «О нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в городе
Севастополя на 2018 год»,…» заменить словами «…, постановлением Правительства
города Севастополя от 06 декабря 2018 года № 815-ПП «О нормативах
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления в городе
Севастополя на 2019 год»,…».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на Первого
заместителя местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
(Ю.В. Иванченко).

Заместитель председателя
Совета Гагаринского муниципального округа                              В.Е. Ажищев

	Р Е Ш Е Н И Е